
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27.12.2018 № 4132-п 

О приостановлении действия постановления 
Брянской городской администрации                
от 03.10.2018 №3072-п «О прекращении 
действия паспорта временного объекта            
от 27.09.2013 № В-0031/13, выданного 
Хачатрян Р. (адресный ориентир: 
Володарский р-н,  ул. Фосфоритная,  
ост. «Фосфоритный завод») 

 

На основании постановления о возбуждении исполнительного 
производства от 05.12.2018 №32033/18/64198 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Приостановить действие постановления Брянской городской 

администрации от 03.10.2018 №3072-п «О прекращении действия паспорта 
временного объекта  от 27.09.2013 № В-0031/13, выданного Хачатрян Р. 
(адресный ориентир: Володарский р-н, ул. Фосфоритная,                   
ост. «Фосфоритный завод»). 

2. Управлению по строительству и развитию территории города 
Брянска (Коньшаков М.В.) уведомить Хачатрян Р. о приостановлении 
действия постановления Брянской городской администрации от 03.10.2018 
№3072-п «О прекращении действия паспорта временного объекта  от 
27.09.2013 № В-0031/13, выданного Хачатрян Р. (адресный ориентир: 
Володарский р-н, ул. Фосфоритная, ост. «Фосфоритный завод»). 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 

 

2

4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Володарскую районную администрацию города Брянска (Демина М.Ю.), 
заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И., отдел по 
организации торговли, общественного питания и бытовых услуг Брянской 
городской администрации (Канаева О.Н.). 

 
 

Глава администрации А.Н. Макаров 
 


